АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГУРЕЗЬ-ПУДГИНСКОЕ»
«ГУРЕЗЬ-ПУДГА»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»

от 5 февраля 2013 года         д. Большая  Гурезь-Пудга                               № 6

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту   Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Гурезь-Пудгинское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» № 2 от 16.10.2009 года, постановлением Главы муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» № 1 от 5 февраля 2013 года «О назначении публичных слушаний по проекту   Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»
Администрация муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» постановляет:

    1. Организовать и провести публичные слушания по проекту   Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» (далее – проект) в период с 12 февраля 2013 года по 28 февраля  2013 года.
 Дата и место проведения:
 22.02.2013 в помещении СДК по адресу:  д. Большая Гурезь-Пудга, ул. Первомайская, д.19а;
19.02.2013 в помещении СК по адресу:  д.Яголуд, ул.Центральная, д.14;
28.02.2013 в помещении Каменноключинской ООШ по адресу: д. Зяглуд-Какся, ул. Новая, 11;
12.02.2013 в помещении мастерской СХПК-колхоза «Луч» по адресу: д. Уе-Докья, ул. Полевая,5.
     Форма проведения слушаний –   массовое обсуждение населением муниципального образования проектов муниципальных правовых актов.
    2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на главного специалиста Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» Меньшикову Н.Г..
    3. Материалы публичных слушаний обнародовать  6 февраля 2013 года путем  размещения  копий  проектов в помещениях:
Администрации МО «Гурезь-Пудгинское» по адресу: д. Большая Гурезь-Пудга, ул. Первомайская, д.19а ;
 -  сельских библиотеках
по адресу: д.Большая Гурезь-Пудга, ул.Первомайская, д.23;
                  д.Зяглуд-Какся, ул. Новая, д.11
-  информационных щитах д. Большая Гурезь-Пудга, д. Зяглуд-Какся, д. Яголуд, Уе-Докья.
       4. Предложения по проектам направлять на имя Главы муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» в срок до   28 февраля 2013 года.
    5. Для рассмотрения предложений по проектам создать рабочую группу в составе:
 - Горшкова В.В. - Главы муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»;
- Меньшиковой Н.Г.-главного специалиста-эксперта Администрации  муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»;
- Кузьминой Л.В. - депутата Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» (по согласованию);
-  Снигиревой Н.А. - депутата Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» (по согласованию).
    6. Контроль  за  исполнением    настоящего   постановления  оставляю  за  собой.
    7. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава  муниципального
образования « Гурезь-Пудгинское»                                             В.В.Горшков

image1.png